КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

«____» __________ 20    г.                        г. Ставрополь                           №_____
Об учетной политике комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя
В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011г. № 402-ФЗ                   «О бухгалтерском учете», федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 274н, Единым планом счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкцией по его применению, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01декабря 2010 № 157н, Планом счетов бюджетного учета и Инструкцией по его применению, утвержденными приказом Министерства финансов Российской  Федерации  от 06 декабря 2010 № 162н, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 № 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета, Налоговым кодексом РФ и другими нормативными актами по бюджетному, бухгалтерскому и налоговому учету
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1) учетную политику комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя согласно приложению 1;
2) рабочий план счетов учета в комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя согласно приложению 2;

3) график документооборота по учету в комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя согласно приложению 3.

2. Признать утратившим силу приказ комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя от 29.12.2018 № 392 «Об утверждении учетной политике комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя».
  3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю                      за собой.
Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель                                                                  комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                              И.А. Скорняков
Согласовано:
Руководитель отдела бухгалтерского

учета и отчетности – главный бухгалтер

Русских О.Б.                                                       ________________